ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh cục bộ Đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị

trấn huyện lỵ huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum đến năm 2030

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị năm 2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của 37 luật có liên quan đến quy hoạch năm 2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4

năm 2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; số

44/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2015 quy định chi tiết một số nội dung về

quy hoạch xây dựng; số 72/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 8 năm 2019 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định

số 44/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết một
số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 1444/QĐ-UBND ngày

29 tháng 12 năm 2017 về việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây

dựng thị trấn huyện lỵ huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum đến năm 2030; số 660/QĐ-

UBND ngày 27 tháng 6 năm 2019, số 821/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022

về việc điều chỉnh cục bộ Đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị trấn

huyện lỵ huyện Ia H’Drai tỉnh Kon Tum đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các tổ chức, cá nhân biết nội dung

điều chỉnh cục bộ Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn huyện lỵ huyện Ia

H’Drai, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh bổ sung vào quy hoạch chung đoạn tuyến mới kết nối với

Quốc lộ 14C tại 02 vị trí là Km85+784 và Km86+582, đồng thời kết nối với đoạn

tuyến cũ qua trung tâm huyện đã được đầu tư hoàn thiện.

2. Để đảm bảo tính đồng bộ với việc điều chỉnh trên, tận dụng tuyến đường

hiện trạng và nhu cầu dân sinh, điều chỉnh đoạn tuyến cũ là Quốc lộ 14C từ

Km85+784 đến Km86+582 dài khoảng 798m thành đường nội bộ thị trấn huyện lỵ

huyện Ia H’Drai.

(Có Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Kon Tum và sơ đồ vị trí kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ủy ban MTTQVN huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- UBND các xã;

- Trung tâm VH-TT-DLvà TT;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Phòng KT&HT;

- Lưu VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2023-03-28T16:53:02+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2023-03-29T09:27:09+0700

		2023-03-29T09:27:09+0700

		2023-03-29T09:27:09+0700

		2023-03-29T09:27:09+0700